クイックインストールガイド日本語 :
繁中文 : 快速安裝手冊
Quick Installation GuideEN :
Features
• Matter certified for compatibility with multiple smart home platforms.
• Remote control with voice support for Apple® HomePod®, Google Home™, Amazon Alexa®, and
Samsung® SmartThings™.
• Power and charge multiple devices at once with 4 AC outlets and a 30W 4-port USB™ GaN charging

diphenyl ethers (PBDE)
設備名稱(Equipment name)： 4插座4埠快充智慧延長線
型號（型式）Type designation (Type)： JSPAC4430
電源電壓允許偏差±10%。 此產品只有在搭配具有快充晶片之後端產品, 才能實現快充功能。
Wireless specification / 無線規格: Wireless 2.4G, Bluetooth 5.1
Operating frequency / 操作頻率
BLE:  2402MHz ‒ 2480MHz (6dBm)
功能特色
•Matter 認證，相容多個智慧家庭平台。
•搭配Apple® HomePod®、Google Home™、Amazon Alexa® 和 Samsung® SmartThings™ ，可支援遠
端與語音控制
•配備 4 個 AC 插座和 30W 4 埠 USB™ GaN 充電器（1 個 USB-C® 和 3 個 USB™ Type-A），可同時為多個
設備供電和充電。
•4.9 英尺/1.5 公尺 AC 美規電源線，具備 500J 的焦耳額定值。
•額定輸入：~125Vac / 60Hz，額定電流 15A 最大值。
•電量分配說明:
設定您的智慧電源延長線
開始前：作為一個 Matter 認證的設備，您需要一個 Matter 控制器（例如 HomePod mini®、Google® Nest
Mini™、Echo Dot™）以及相同生態系統的智慧家庭應用程式來進行遠端控制。以下是如何透過 Matter 與常
見智慧家庭系統（如 Alexa®、Apple® 和 Google®）進行設定的方法。
Alexa®智慧家庭的設置方式
1.檢查相容性：
A. Alexa® App 需更新至2023.15之後的版本
B. 支援Matter的Alexa®裝置列表：
2. 將JSPAC4430連接至電源，打開 "電源總開關"，然後按住 "重置設定按鈕" 約5秒，直到 "Link燈" 開始
閃爍。 配對模式將持續5分鐘。
3. 打開 Alexa® App
A. 前往裝置頁面，點擊「+」，選擇「Add Device」，然後選擇「Matter」
B. 點擊「Yes」，然後點擊「Scan QR code」，並掃描Matter QR 碼（位於 JSPAC4430 底部）。現在只需等待
App完成設置。
*在某些情況下，可能會出現 Wi-Fi® 連接設定頁面，請選擇 Wi-Fi® 連接並按照Alexa® App的指示完成設置。
30W
20W
20W
20W
USB-C® 1 Type-A 1 Type-A 2 Type-A 3 總輸出
18W
5V⎓2A (10W)
5V⎓2A (10W)
A1 or A2 or A3: 5V⎓2A (10W)
A1+A2 or A1+A3 or A2+A3: 5V⎓2A (10W)
A1+A2 or A1+A3 or A2+A3: 5V⎓2A (10W)
A1+A2+A3: 5V⎓2A (10W)
A1+A2+A3: 5V⎓2A (10W)
30W
18W
10W
10W
30W
10W
30W
10W
30W
Apple® HomeKit® 的設定方式
1. 檢查相容性：
A. iOS® 系統：16.6 或更高版本。
B. 支援 Matter 的裝置：HomePod®、HomePod® 2、HomePod mini®、Apple TV® 4K 2021
（或更新版本）。
*建議將您的 iOS® 裝置更新至最新版本，以確保更好的 Matter 相容性。
2. 將JSPAC4430連接至電源，打開 "電源總開關"，然後按住 "重置設定按鈕" 約5秒，直到 "Link燈" 開始
閃爍。 配對模式將持續5分鐘。
3. 打開家庭 App。
A. 點擊「+」然後點擊「加入配件」。
接著掃描Matter QR Code（位於 JSPAC4430 底部）。
B. 等待家庭 App 添加裝置，並按照指示完成設定。
Google Home™的設定方式
1. 檢查相容性：
A. 您的智慧型手機需要安裝 Google Home™ App（Android™：3.3.1.4 或更高版本；iOS®：3.3.104 或
更高版本）。
B. 支援 Matter 的裝置：Nest Audio™、Nest Hub™、Nest Hub™（第二代）、Nest Hub Max™、
Nest Mini™、Nest™ WiFi® Pro。
*建議將您的 Google Home™ 裝置更新至最新版本，以確保更好的 Matter 相容性。
2. 將JSPAC4430連接至電源，打開 "電源總開關"，然後按住 "重置設定按鈕" 約5秒，直到 "Link燈" 開始